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Экспликация помещений 1-го этажа

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

22

24

25

Наименование

Вестибюль

Кассовые узлы

Помещение охраны

Тамбур

Торговый зал

Коридор

Склад

Коридор

Тепловой узел

Комната приема пищи

Раздевальная с душевой

Раздевальная с душевой

Санузел

Санузел

Водомерный узел

Электрощитовая

Санузел

Санузел

Санузел МГН

Кладовая уборочного инвентаря

Фойе

Фойе

Площадь

57.81

25.04

5.00

6.46

760.88

10.26

222.65

15.72

10.12

29.17

4.64

4.64

1.08

1.08

3.38

4.50

4.16

4.16

2.80

1.82

15.71

12.67

1 203.75 м²

План на отм. 0

19

ЩР-1
1.2, м

ЩР-2
1.2, м

Р.7.174
0.8, м

Р.7.173
0.8, м

Р.7.165
0.8, м Р.8.159

0.8, м Р.8.164
0.8, м

Р.8.151
0.8, м

Р.1.25
0.8, м Р.1.30

0.8, м
Р.1.38
0.8, м Р.1.40

0.8, м
Р.2.47
0.8, м Р.2.50

0.8, м Р.2.56
0.8, м

Р.2.60
0.8, м

Р.5.99
0.8, м

Р.5.104
0.8, м

Р.5.109
0.8, м

Р.5.114
0.8, м

Р.5.119
0.8, м

Р.6.65
0.8, м Р.6.70

0.8, м Р.6.75
0.8, м Р.3.80

0.8, м Р.3.85
0.8, м

Р.3.90
0.8, м

Р.4.140
0.8, м

Р.4.135
0.8, м

Р.4.130
0.8, м

Р.4.125
0.8, м

Р.4.120
0.8, м

Р.13.183
0.8, м

QS.N3.2
0.8, мQS.N3.1

0.8, м

Р.16.182
0.8, м

ЩВ
1.2, м
ЩФ
1.2, м
ЩК

1.2, м

ВРУ
0

АВР
1.2, м

N2
1.2, м

N2
1.2, м N3

1.2, м
N3

1.2, м

N2
1.2, м

QS.N2.4
0.8, м

П5 (В5)3.9, м

В7
3.9, м

Р.11.175
0.8, м

QS.N1.2
0.8, м

N1
1.2, м

Р.19.184
0.8, м

Ф1.1
3, м

Ф1.2
3, м

Ф1.3
3, м

Ф1.4
3, м

Ф1.5
6, м Ф1.6

6, м
Ф1.7
6, м Ф1.8

6, м

Р.10.22
0.8, м

Р.10.11
0.8, м

Р.10.15
0.8, м

Р.22.23
0.8, м

Р.9.10
0.8, м

Т.271
н.QS.N2.4
н.Р.7.149
н.Р.8.154
н.К.11.35
н.QS.N3.1
н.QS.N3.2
н.Р.21.185
н.П5 (В5)н.В7
h=3 м

Т.561
н.ЩР-1
н.ЩО-1
н.ЩР-2
н.ЩО-2
h=3 м

Т.300
н.QS.N2.4
н.Р.8.154
н.К.11.35
н.QS.N3.1
н.QS.N3.2
н.Р.21.185
н.П5 (В5)н.В7
h=3 м

ЩУ
1,2 м

ШОПС
1,2 м
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+4.200

Экспликация помещений 2-го этажа

№

23

24

25

26

27

28

29

Наименование

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Офис

Санузел

Кладовая уборочного инвентаря

Санузел

Санузел

Площадь

10.34

10.34

226.19

4.02

1.47

1.60

1.60

255.56 м²

План на отм.±4.2

лестничная клетка
10.34 м2
75 лк

лестничная клетка
10.34 м2
75 лк

QS.N1.1
0.8, м

QS.N2.1
0.8, м

QS.N2.2
0.8, м

Р.1.225
0.8, м

Р.1.186
0.8, м

Р.1.191
0.8, м Р.2.196

0.8, м

Р.2.205
0.8, м

Р.2.210
0.8, м Р.3.215

0.8, м Р.3.220
0.8, м

Р.3.226
0.8, м

Р.3.231
0.8, мР.3.232

0.8, м

N2
1.2, м

N2
1.2, мK1.1

7, м
K1.2
7, м K1.3

7, м

K3.1
6.5, м



+7.500

2

План на отм.±7.5

K2
7.5, м В3

7.5, м

П3
7.5, м

П2
7.5, м

В2
7.5, м

П1
7.5, м

В1
7.5, м

П6
7.5, м
В6

7.5, м

П4
7.5, м В4

7.5, м

K3
7.5, м
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Экспликация помещений 1-го этажа

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

22

24

25

Наименование

Вестибюль

Кассовые узлы

Помещение охраны

Тамбур

Торговый зал

Коридор

Склад

Коридор

Тепловой узел

Комната приема пищи

Раздевальная с душевой

Раздевальная с душевой

Санузел

Санузел

Водомерный узел

Электрощитовая

Санузел

Санузел

Санузел МГН

Кладовая уборочного инвентаря

Фойе

Фойе

Площадь

57.81

25.04

5.00

6.46

760.88

10.26

222.65

15.72

10.12

29.17

4.64

4.64

1.08

1.08

3.38

4.50

4.16

4.16

2.80

1.82

15.71

12.67

1 203.75 м²

10

19

План на отм. 0

фойе
15.71 м2
150 лкС.12.6

3.9, м

комната приема пищи
28.35 м2
100 лк

коридор
15.72 м2
75 лк

раздевальная с душевой
4.45 м2
50 лк

фойе
12.67 м2
150 лк

тепловой узел
10.12 м2
20 лк

коридор
10.26 м2
75 лк

кладовая уборочного инвентаря
1.82 м2
50 лк

су
4.16 м2
50 лк

су
4.16 м2
50 лк

тамбур
6.36 м2
30 лк

помещение охраны
4.97 м2
150 лк

кассовые узлы
24.75 м2
300 лк

вестибюль
57.79 м2
150 лк

СУ МГН
2.8 м2
50 лк

торговый зал
761.31 м2
500 лк

раздевальная с душевой
4.45 м2
50 лк

су
1.08 м2
50 лк

су
1.08 м2
50 лк

Водомерный узел
3.38 м2
50 лк

Электрощитовая
4.5 м2
50 лк

склад
223.29 м2
200 лк9 x PTF/R UNI LED 595 4000K

3900 мм 11 x DL LED 20
3900 мм

2 x DL LED 10
3900 мм

16 x DL LED 20
3900 мм

ЩО-2
1.2, м

ЩО-1
1.2, м

С.2.1
3.9, м

С.2.2
3.9, м С.2.3

3.9, м С.2.4
3.9, м

С.2.5
3.9, м

С.2.6
3.9, м С.2.7

3.9, м

С.2.8
3.9, м С.2.9

3.9, м

С.1.10
3.9, м С.1.11

3.9, м С.1.12
3.9, м С.1.13

3.9, м

С.3.1
3.9, м

С.3.6
3, м

С.17.8
7.5, м

С.18.7
7.5, м

С.19.6
7.5, м С.19.5

7.5, м

С.20.14
7.5, м

С.20.24
7.5, м

С.20.23
7.5, м

С.21.22
7.5, м

С.21.11
7.5, м

С.23.4
7.5, м

С.20.10
7,5

С.22.9
7.5, м

С.6.2
3.9, м

С.3.16
3.9, м

С.4.14
3.9, м

С.10.1
3.9, м

С.10.3
3.9, м

С.10.2
3.9, м

С.14.2
3, м

С.14.3
3, м

П.6.4
0.8, м

П.6.3
0,8

П.6.2
0.8, м

П.6.1
0,8

С.28.19
7.5, м

С.25.2
3.9, м

В.5.1
0.8, м

С.18.50
7.5, м

В.18.1
0.8, м

С.1.4
3.9, м

С.11.1
3.9, м

С.11.3
3.9, м

С.11.2
3.9, м

С.22.41
7.5, м

С.21.42
7.5, м

С.21.43
7.5, мС.21.44

7.5, м
С.20.45
7.5, мС.20.47

7.5, м
С.19.48
7.5, м

С.19.49
7.5, м

С.17.51
7.5, м

С.23.3
7.5, м С.23.2

7.5, м С.23.1
7.5, м

С.22.30
7.5, м

С.22.19
7.5, м

С.21.31
7.5, м

С.21.20
7.5, м

С.21.21
7.5, м

С.21.32
7.5, м

С.21.33
7.5, м

С.20.45
7.5, м

С.20.34
7.5, м

С.20.13
7.5, м

С.17.18
7.5, м

С.17.29
7.5, м

С.17.40
7.5, м

С.7.3
3.9, м

С.7.2
3.9, мС.7.1

3.9, м

С.8.1
3.9, м

В.17.1
0.8, м

Т.564
н.ЩО-1
н.ЩО-2
h=3 м

С.13.19
3.9, м

С.13.11
3.9, м

С.12.4
3.9, м

В.24 .2
0.8, м

В.24 .1
0.8, м

В.22.1
0,8

В.21.1
0.8, м

В.10.2
0.8, м

В.25.1
0.8, м

В.9.1
0.8, м

В.5.7
0.8, мВ.5.4

0.8, м
В.5.3
0.8, мВ.5.2

0,8

В.5.6
0.8, м

В.1.2
0.8, м

В.5.5
0.8, м

В.1.1
0.8, м

В.1.3
0.8, м

В.2.4
0.8, м

ЩОА
1.2, м

С.5.60
7.5, м С.5.61

7.5, м

С.6.62
7.5, м

С.6.63
7.5, м

С.6.64
7.5, м С.7.65

7.5, м С.7.66
7.5, м

С.7.67
7.5, м

С.5.52
7.5, м

С.5.53
7.5, м

С.6.55
7.5, м С.6.56

7.5, м С.7.57
7.5, м С.7.58

7.5, м С.7.59
7.5, м

С.18.68
3, м

С.10.1
3.9, м

С.19.4
3, м

С.4.4
3.9, м

С.4.4
3.9, м

С.17.69
3, м

С.12.7
7.5, м

С.8.70
7.5, м

С.8.71
7.5, м

Т.693
н.С.2.5
h=3,9 м

Т.691
н.К.2.190
h=3,9 м Т.689

н.К.2.191
h=3,9 м

Т.688
н.С.2.8
h=3,9 м

Т.686
н.К.2.192
h=3,9 м

Т.680
н.К.2.188
h=3,9 м

Т.672
н.К.2.184
н.К.3.216
н.К.4.217
н.К.5.282
н.К.6.203
н.К.7.224
н.К.8.230
н.К.9.227
н.К.10.221
н.К.33.202
h=3 м

2xDL LED 10
3,9

2xBUG 1200 4500К
3

2xLDBA0-3928-100-K01
3,9

51xPTF/R UNI LED 595 4000K
7,5

15xLDBA0-3928-100-K01
7,5

2xLSSA0-1003-003-K03
3

4xLDBA0-3928-100-K01
3,9

1xLDBA0-3928-100-K01
3,9

9xDL LED 20
3,9

3xLDBA0-3928-100-K01
3,9

1xLSSA0-1003-003-K03
3

2xLDBA0-3928-100-K01
3,9

В.7.2
0.8, м В.10.1

0.8, м

П.8.2
0.8, м

В.7.1
0.8, м

1xLSSA0-1003-003-K03
3

14xDL LED 20
7,5

1xPTF/R UNI LED 595 4000K
7,5

3xDL LED 10
3,9

1xLSSA0-1003-003-K03
3
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+4.200

Экспликация помещений 2-го этажа

№

23

24

25

26

27

28

29

Наименование

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Офис

Санузел

Кладовая уборочного инвентаря

Санузел

Санузел

Площадь

10.34

10.34

226.19

4.02

1.47

1.60

1.60

255.56 м²

План на отм.±4.2

офис
226.16 м2
300 лк

су
1.6 м2
50 лк

су
1.6 м2
50 лк

су
4.02 м2
50 лк

кладовая уборочного инвентаря
1.47 м2
20 лк

16 x PTF/R UNI LED 595 4000K
3500 мм

2 x DL LED 20
3500 мм

лестничная клетка
10.34 м2
75 лк

лестничная клетка
10.34 м2
75 лк

С.2.1
3.5, м

С.2.17
3.5, м

С.2.2
3.5, м

С.6.2
3.5, м С.6.3

3.9, м
С.6.1
3.5, м С.7.1

3.9, м

С.3.3
3.5, м

С.3.10
3.5, м

С.3.4
3.5, м

С.3.11
3.5, м

С.3.5
3.5, м

С.3.12
3.5, м С.4.13

3.5, м

С.4.6
3.5, м

С.4.7
3.5, м

С.4.14
3.5, м

С.4.8
3.5, м

С.4.15
3.5, м

С.5.18
3.5, м

С.5.9
3.5, м

С.5.16
3.5, м

С.10.3
3, м

С.10.2
3, м

С.11.2
3, м

С.11.3
3, м

В.24.1
0.8, м

С.15.1
3.5, м

С.14.24
3.5, м

С.14.19
3.5, м С.14.20

3.5, м

С.14.21
3.5, м С.14.22

3.5, м

С.14.23
3.5, м

1xLDBA0-3928-100-K01
3,5



+7.500

План на отм.±7.5

С.1.1
1.5, м

С.1.2
1.5, м


